Justiça Eleitoral - 95ª Zona/PI
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 35/2020

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) PATRÍCIA LUZ CAVALCANTE, Juiz(Juíza) da 095ª  Zona Eleitoral, SÃO RAIMUNDO

NONATO/PI , por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
ANA PAULA FARIAS PASSOS 043817191503 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: POSTO DE SAÚDE ELIZABETH DOS SANTOS PEREIRA, situado à POVOADO MORRINHOS S/N

ANDREIA DA SILVA SANTOS 045410901597 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: UNIDADE ESCOLAR ANA VITORIA, situado à LOCALIDADE ALTO ALEGRE

ANICELIO PAES LANDIM OLIVEIRA 031537281562 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: U. E. DEOCLIDES ALVES DE BARROS, situado à RUA EMILIO BAIAO S/N

LAUDI VALERO RAMOS 038293361562 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: U. E. VITOR XAVIER, situado à PCA ALVARO RIBEIRO S/N

RAIMUNDO NONATO SOARES BRITO 031829721546 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: U. E. VITOR XAVIER, situado à PCA ALVARO RIBEIRO S/N

SANDREANE FERREIRA DOS SANTOS 044011871538 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: U. E. DEOCLIDES ALVES DE BARROS, situado à RUA EMILIO BAIAO S/N

FABIANA FERREIRA DA COSTA 041423751554 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: UNIDADE ESCOLAR TIBURTINO DIAS DE SOUSA, situado à CENTRO

VANDERLÂNDIA DIAS DA COSTA 033853281520 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: UNIDADE ESCOLAR TIBURTINO DIAS DE SOUSA, situado à CENTRO

ELIANE DOS SANTOS SOUSA 032389801597 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: U.E.M ALEGRIA DO SABER, situado à AV. SÃO RAIMUNDO

BRUNA SILVA SOUSA 044418181538 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: U.E. ESTADUAL DR. BARROSO, situado à AV. TANCREDO NEVES, CENTRO

LEIDIANE DAS CHAGAS SANTANA 030803131562 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: CENTRO EDUCACIONAL N. SENHORA DO CARMO, situado à PRAÇA NOSSA SENHORA DO CARMO

GERCILIO SANTANA PASSOS FILHO 039335431570 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: U. E. TARGINO RIBEIRO VIANA, situado à LOCALIDADE BAIXA DOS MORROS S/N

ALINE DA CONCEIÇÃO SOUSA 041426071503 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: U. E. FRANKLIN JOSE DA SILVA, situado à POV. TANQUE VELHO S/N

JANICAELE DE SOUSA SILVA 043927901546 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: U. E. FRANKLIN JOSE DA SILVA, situado à POV. TANQUE VELHO S/N

CLARA MARIA OLIVEIRA SANTOS 042955551562 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: U.E. INOCENCIO REIS - UMBURANA, situado à POV. UMBURANA S/N

EDI BELISARIO RODRIGUES FILHO 033577651503 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: U.E. DEUSDETH VITORIO DA SILVA, situado à AV. MARIA DIVINA

ANA CLARA DA SILVA NETA 027694831562 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ANDERSON LUIS SANTOS DE ANDRADE 038873321503 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

BRENO LIMA DE OLIVEIRA 044874481503 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

CLAUDIMARA LOPES DA COSTA ARAUJO 041428451554 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

DANILO MARTINS DE SANTANA 038380151538 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

EDILEIDE DE SOUSA GOMES XAVIER 038383161503 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ISAEL CARLOS BORGES 028050301546 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JOAQUINA RIBEIRO DA SILVA 041428481503 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JOELMA MOTA DOS SANTOS 038403181589 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

KELSON BRAGA DE ASSIS 036688211554 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

LARIZA DA SILVA DE SOUSA 043477531546 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ROSILMA DE OLIVEIRA SILVA ANTUNES 028054851570 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

SONEIA BATISTA ALVES 037022081538 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

VALQUIRA DE OLIVEIRA SANTOS 044874791503 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

EDNA RIBEIRO VIANA 046226591511 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

VANCIRLEIA QUIRINO NONATO 031406001597 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

VERA LUCIA DA MOTA ANTUNES SOUSA 017760651589 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

19/10/2020 14:27
1

Justiça Eleitoral - 95ª Zona/PI
ELO  - Cadastro Eleitoral

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 095ª Zona

Eleitoral SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em

Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares

designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 095ª Zona Eleitoral/PI.

          Eu YURI ANÍSIO GONÇALVES Chefe do cartório da 095ª Zona Eleitoral, fiz digitar e assino.

SÃO RAIMUNDO NONATO, 19 de outubro de 2020

___________________________________________________________________

YURI ANÍSIO GONÇALVES

Chefe do cartório da 095ª Zona Eleitoral

19/10/2020 14:27
2